Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή εργασία 26 υπαλλή-
λων της Μονάδας Αποκρατικοποιήσεων, Διαχείρισης Κι-
νητών Αξιών και Επιχειρησιακού Σχεδιασμού, της Γενικής 
Γραμματείας Οικονομικής Πολιτικής (ΑΔΑ: Ψ3Ν6Η-Ξ4Γ).

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλεί-
ται συνολική δαπάνη δέκα οχτώ χιλιάδων επτακοσίων 
είκοσι ευρώ (18.720€) περίπου η οποία θα καλυφθεί από 
την εγγεγραμμένη πίστωση Ειδικού Φορέα 1023-203-
0000000 και λογαριασμού 2120201001 του Υπουργείου 
Οικονομικών του τρέχοντος έτους, αποφασίζουμε ότι:

1. Εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής υπερω-
ριακής εργασίας, για είκοσι έξι (26) υπαλλήλους της Μο-